МБОУ ООШ № 37

П Р И К А З

От 25.08.2022 года                                                                                                  №  459

г. Ленинск-Кузнецкий

О создании Школьного

Медиацентра в МБОУ ООШ № 37

 С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный

подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать

продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 37 Школьный медиацентр»

2. Утвердить положение о Школьном медиацентре.

3. Назначить руководителем Школьным медиацентром учителя английского языка

Голынскую Екатерину Викторовну.

4. До 10.09.2022 г разместить на школьном сайте положение о Школьном медиацентре

ответственному за сайт.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          О.В. Сергеева

		2024-03-22T23:15:59+0700
	Сергеева Оксана Владимировна